1

ПРОТОКОЛ № 232

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   13 мая  2020г.,    Время проведения: 16 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. О рассмотрении заявления ООО «КраспанИнновации» о предоставлении права осуществлять проектные

работы на особо опасных,  технически сложных и уникальных объектах.

2. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1.1. Предоставить ООО «КраспанИнновации» (ИНН 2452037899; ОГРН 1102452000474) право осуществлять

подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства (за исключением объектов использования атомной энергии)  по договорам подряда

на подготовку проектной документации.

1.2. Внести соответствующие изменения в отношении ООО ««КраспанИнновации» в реестр членов Ассоциации

ГАП Красноярья .

Результаты голосования: «ЗА» – единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» – нет.

По вопросу РАЗНОЕ:

. . .

РЕШИЛИ:

1. Оставить заявление ООО «Красноярскпроект» (исх.№001 от 31.03.2020г.) с просьбой приостановить членство в

Ассоциации сроком на 1,5 года – без движения по причине того, что Законодательством о саморегулируемых

организациях и о градостроительной деятельности не предусмотрена приостановка членства в СРО.

Результаты голосования:  «ЗА» – 8 голосов, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» – нет.

Ульянов В.И. в голосовании участия не принимал.

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"